
 
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

UCHWAŁA nr 31/130/2014 

z dnia 28 kwietnia 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji: 
„ Przebudowa i modernizacja pomieszczeń studyjnych, reżyserni UMFC“ 

 

 

Na podstawie § 38 pkt 2g i 3a Statutu UMFC (j. t. z dnia 25.06.2013 r.) oraz § 3 pkt 1 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 roku 

w sprawie trybu udzielania oraz zasad i trybu rozliczania dotacji na dofinansowanie 

lub finansowanie kosztów realizacji inwestycji uczelni publicznej (Dz. U. Nr 179 z 2011 

r. poz. 1068)., Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Senat wyraża zgodę na realizację inwestycji „Przebudowa i modernizacja 

pomieszczeń studyjnych, reżyserni UMFC“ i zawarcie umowy z Ministerstwem 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego na wykonanie II etapu zadania polegającym 

w szczególności na: 

 

a) wykonaniu dokumentacji projektowo kosztorysowej wielobranżowego 

projektu budowlanego uwzględniającego projekt akustyki i technologii 

przebudowy i modernizacji pomieszczeń studyjnych i reżyserni UMFC 

autorstwa White Mark Limited z Wielkiej Brytanii, 

 

b) nadzorów autorskich, obsługi prawnej i zamówień publicznych, 

 

c) zakupie wyposażenia multimedialnego oraz zestawu urządzeń do wdrożenia 

systemu e-learning.  

 

§2. Przewidywany koszt zadań, o których mowa w §1 w łącznej wysokości 500 000 

złotych brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych) finansowany jest w 2014 roku  



 

 

z dotacji celowej pochodzącej ze środków Ministarstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego w ramach Umowy nr 6/DF-V/AG/2014.  

 

§3. Wpisuje się koszt, o którym mowa w §2 do planu rzeczowo-finansowego UMFC na 

rok 2014. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
 
 
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 
         R e k t o r 

 

 

 

 


